

SÚHRNNÝ ROZPOČET

Názov stavby	II. etapa Rekonštrukcie hlavného kaštieľa Zemplínskeho múzea v Michalovciach	JKSO	
Názov objektu	SO A.01 Hlavný kaštieľ_Rekonštrukcia strechy	EČO	
Názov časti	SO-A.04 Bleskozvod hl. kaštieľa	Miesto	Michalovce
Objednávateľ	Košický samosprávny kraj, Námeste Maratóna mieru 1, 042 66 Košice	IČO	35541016
Projektant	BOSKOV s.r.o.	DIČ	
Zhotoviteľ	PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce		36569305 SK2020041386
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Štefan Pešta	12.3.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	2 322,89	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	9 523,31	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 846,20	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		1 218,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka					
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22					
Dátum a popis				Pečiatka					
Zhotoviteľ				24 0 % 0,00 DPH 0,00					
20.11.2018				25 20 % 2 612,84 DPH 2 612,84					
Dátum a podpis				Pečiatka					
				26 Cena s DPH (r. 23-25) 15 677,04					
				E Prípochty a odpočty					
				27 Dodávky objednávateľa 0,00					
				28 Kľzavá doložka 0,00					
				29 Zvýhodnenie + - 0,00					

STAVBA - II.Etapa rekonštrukcie hlavného kaštieľa Zemplínskeho múzea v Michalovciach**Objekt : SO-A.04 Bleskozvod hlavného kaštieľa****Časť - 1.diel Elektroinštalácie**

<u>REKAPITULÁCIA</u>		ceny v Eur	Eur	Cena v Eur
1 Bleskozvod-materiál				2 191,40
2 Bleskozvod-montáž				3 888,99
3 Zemné práce				5 400,98
4 Pridružené výkony 6 % z pol. č. 1,2				364,82
5 "ZRN" - Základné rozpočtové náklady celkom :				<u>11 846,20</u>
6 "HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	hod.	42	14,60	<u>613,20</u>
7 "HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie demontáže bleskozvodu vo výškach	hod.	36	16,80	<u>604,80</u>
Ceny bez DPH				<u>13 064,20</u>

1. Bleskozvod - materiál

1	Uzemňovací vodič AlMgSi o 8 mm / (1kg=7,4m	kg	68	5,30	360,50
2	Uzemňovací vodič FeZn o 10mm--1kg=1,6m	kg	240	1,42	341,09
3	Podpera PV 15-strešné	ks	130	1,08	141,00
4	Podpera PV 22Br	ks	210	1,43	300,42
5	Podpera do múra PV 17-4	ks	160	0,97	155,58
6	Svorka SZ	ks	17	1,46	24,80
7	Svorka SS	ks	221	0,50	111,58
8	Svorka SK	ks	46	0,83	38,28
9	Svorka SP 1	ks	21	0,83	17,48
10	Svorka SO	ks	19	1,21	22,92
11	Svorka SJ 01	ks	13	1,31	17,02
12	Svorka SR02	ks	36	0,98	35,34
13	Svorka ST03	ks	17	1,35	22,89
14	Ochranný uholník OU	ks	17	5,86	99,66
15	Držiak ochran. Uholníka dOU	ks	34	1,39	47,37
16	Betonová zmes	m3	2	79,48	158,95
17	Dolná ochranná strieška OS4	ks	13	1,85	24,07
18	Držiak zvodovej tyče DJ 4h	ks	13	1,37	17,75
19	Zvodová tyč JP20	ks	13	12,38	160,93
20	Držiak zvodovej tyče DJ 4d	ks	13	1,37	17,75
21	Horná ochranná strieška typ OS 01	ks	13	1,76	22,85
22	Popisný štítok	ks	34	0,53	18,12

Spolu: **2156,33**

Prirážka 5%-stratné z nosného 35,08

Bleskozvod-materiál celkom: 2 191,40

2. Bleskozvod-montáž

1	210 220 101 Zvodové vodiče vrátane podpery FeZn do pr. 10 mm, A1	m	490	4,17	2 043,3
2	210 220 302 Montáž svoriek nad 2 skrutky SK, SZ, SJ 01, SJ 02, SO	ks	128	2,14	274,1
3	210 220 301 Bleskozvodové svorky do 2 skrutiek /SS, SP1/	ks	294	1,98	582,8
4	210 220 212 Zachytná tyč vr. upevnenia do 3 m dĺžky tyče	ks	13	15,71	204,2
5	210 220 349 Ochranný uholník -montáž	ks	17	7,34	124,8
6	210 220 348 Držiak OU	ks	34	2,01	68,3
7	210 220 401 Označenie zvodov štítkami+OU smaltované z umelej hmoty 210 220 100	ks	34	2,15	73,1
8	Zemiaci vodič FeZn d10 do zeme	m	360	1,44	518,4

Bleskozvod-montáž 3 888,99

3. Zemné práce

1	Výkop káblovej rýhy 35x80cm v zemine tr. 4 ručne	m	310	11,86	3675,30
2	Káblové pieskové lôžko hr. 200mm	m	310	2,36	730,42
3	Výstražná fólia š. 330mm	m	310	0,43	133,33
4.	Zahádzanie výkopu 35x80cm	m	310	2,04	631,87
5	Úprava povrchu rýhy	m2	95	2,42	230,06

Zemné práce- spolu 5400,98